CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

ESTADO DE GOIÁS

LEGISLATURA: 2017/2020

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
ESPECIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 10/18

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS.

OBJETO: 1º termo aditivo de contrato Nº 10/1/, tem por objeto o acréscimo qualitativo,

pela modificação de objeto, devido a necessidade de acréscimo, decorrentes de situações

de fato vislumbradas após a contratação, no caso, a inclusão dos serviços de pintura látex

duas demãos com selador; impermeabilização de superfície com emulsão asfáltica, 2

demãos e execução de passeio (calçada) ou piso de concreto com concreto moldado in

loco, feito em obra, acabamento convencional, não armado.

VALOR - R$ 5.989,60 (cinco mil, novecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos).

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 11.01.01.031.0001.2.001-33.90.39.

VIGENCIA: 06/11 a 31/12/18.

DATA DA ASSINATURA: 14/12/18.

ASSINAM: Pela Câmara Municipal de Campos Belos: Jurandi José dos Santos –

Presidente da Câmara Municipal e pela Contratada: Welinton Nilton Vieira dos Santos.

………………………………………………

Jurandi José dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

..........................................................................

WELINTON NILTON VIEIRA DOS SANTOS

(SERRALHERIA E CHAVEIRO WS)

 Contratada

Matéria publicada no dia 21/11/18.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

ESTADO DE GOIÁS

LEGISLATURA: 2017/2020

A verificação de autenticidade da matéria pode ser averiguada nos sites: www.camposbelos.go.leg.br (site da

transparência) e placard de publicidades deste município por um período de 30 (trinta) dias.